



Chojna, dn. 11.02.2016 r.

BPI.BGK.271.1.1.2016.MA

### Uczestnicy postępowania

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadania pod nazwą: „Bezgotówkowy zakup paliwa do pojazdów i sprzętu silnikowego na potrzeby Gminy Chojna.”, zamieszczonego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem: 28542-2016 dnia 09.02.2016 r.

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164), Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami oraz na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy dokonuje zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w zakresie pytania nr 1:

#### **Pytanie nr 1:**

*Czy poprzez zapis w rozdziale III pkt 3 ppkt 3) i 4) SIWZ Zamawiający dopuszcza alternatywnie do kart paliwowych (rozdział III pkt 4 SIWZ) ewidencjonowanie i sprzedaż paliw przez Wykonawcę za pomocą asygnat rozchodowych?*

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający dopuszcza alternatywnie do kart paliwowych ewidencjonowanie i sprzedaż paliw przez Wykonawcę za pomocą asygnat rozchodowych.

#### **Pytanie nr 2:**

*Czy Zamawiający ze względu na zapewnienie większej konkurencyjności potencjalnych Oferentów, a tym samym możliwość uzyskania korzystniejszych ofert w kryterium oceny, dopuszcza zniesienie wymogu dotyczącego sprzedaży paliw 24 godziny na dobę 7 dni w tygodniu? Pozostawienie tego wymogu w dotychczasowym kształcie, skutkuje zawężeniem potencjalnych Oferentów do tylko jednego, tj. Stacji Paliw Orlen S.A.*

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający wymaga możliwości tankowania paliwa przez 24 godziny na dobę 7 dni w tygodniu, jak i święta. Zamawiający nie ma możliwości zniesienia tego wymogu, z uwagi na tankowanie przede wszystkim samochodów pożarniczych, których konieczność zatankowania nie zależy od Zamawiającego.

#### **Pytanie nr 3:**

*Czy Zamawiający ze względu na zapewnienie większej konkurencyjności potencjalnych Oferentów oraz z uwagi na specyfikę i znikomy udział w całości ogółu paliw (tj. 0,5% całości zapotrzebowania) mógłby ująć zakup z dystrybutora gazu LPG jako odrębne zadanie w ramach niniejszego postępowania przetargowego?*

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający nie przewiduje wyodrębnienia zakupu LPG, jako oddzielne zadanie.

Ponadto informuję, że na podstawie art. 12a ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, wydłużony zostaje termin składania ofert do dnia **26 lutego 2016 roku**.

z up. BURMISTRZA

mgr Wojciech Długoborski  
Zastępca Burmistrza